
Szczęsne - Grodzisk Maz. - Szczęsne
1 listopada 2023 r.

Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OBOWIĄZUJE TYLKO 1 LISTOPADA 2023 R. (WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH)
Kierunek: LINIA JEDNOKIERUNKOWA

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

 Szczęsne Cmentarz 01 o 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
 Odrano-Wola Słodka 01 Nż o 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
 Odrano-Wola Malarska 01 Nż o 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
 Grodzisk Maz. Emilii Plater 01 Nż o 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
 Grodzisk Maz. Akacjowa 01 Nż o 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01 Nż o 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
 Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 01 o 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 02 Nż o 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
 Grodzisk Maz. Łowcza 01 Nż o 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
 Grodzisk Maz. Os. Piaskowa 01 Nż o 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

 Grodzisk Maz. Piaskowa WKD 01 Nż o 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
 Grodzisk Maz. Chłopickiego 01 Nż o 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
 Grodzisk Maz. Czarnieckiego 01 Nż o 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
 Grodzisk Maz. Na Laski 01 Nż o 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

 Grodzisk Maz. Teligi 01 Nż o 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
 Grodzisk Maz. Czeremchowa 01 Nż o 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
 Grodzisk Maz. Deotymy 01 Nż o 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

 Grodzisk Maz. Kopernika II 01 Nż o 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
 Grodzisk Maz. Kopernika I 01 Nż o 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
 Grodzisk Maz. Okulickiego / 3 Maja 02 Nż o 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
 Grodzisk Maz. Mediateka 01 Nż o 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
 Grodzisk Maz. Zondka 01 Nż o 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

 Grodzisk Maz. Montwiłła 02 Nż o 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
 Grodzisk Maz. Spokojna / Radońska 01 o 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
 Grodzisk Maz. Akacjowa 02 Nż o 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
 Grodzisk Maz. Emilii Plater 02 Nż o 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
 Odrano-Wola Malarska 02 Nż o 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
 Odrano-Wola Słodka 02 Nż o 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

 Szczęsne Cmentarz 02 p 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

LINIA OBJĘTA DOPŁATĄ

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU 

PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Nr kursu

C1
Linia:

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:
Nż

o / p

Trasa, nazwa i numer przystanku


